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Engler daler 
ned i skjul 



Jostein Ørum er født i 
1975 på Jessheim, og 
kom til Hommedal 
prestegjeld i 2009 etter 
3 ½ år som lærer ved 
Bibelskolen i Grimstad. 
Han gikk da inn i et 
treårig vikariat for  
sogneprest Tom Martin 
Berntsen, som i den 
treårsperioden var  
konsulent hos biskopen. «Så jeg har prøvd det å være 
sogneprest i Landvik og Eide tidligere», sier Jostein 
«og det var en opptur»!  
Ørum bor med sin kone Camilla og fire sønner i  
alderen 8-14 år på Lille Imås, der de flytta inn da de 
kom til Landvik (bibelskolen) i 2005. Da kom de fra 
Lunde i Telemark, der de bodde i tre år og Ørum  
hadde sin første prestejobb. 
Jostein Ørum ble fast tilsatt som sogneprest i  
Hommedal 1. august 2017. Da overtok han kallet 
etter Tom Martin Berntsen (som fortsatt  
opprettholder 25% prestetjeneste i Hommedal).  
Ørums sogneprest-vikariat varte fra 2009 til 2012, da 
var Berntsen tilbake. I løpet av disse tre åra utvikla 
det seg tanker hos mange i menighet om å beholde 
Jostein, og det ble danna aksjonskomite. Komiteen 
lykkes med å samle nok penger (ved faste givere) til å 
lønne Ørum som «familieprest». Så fra 2012 til 2017 
var Ørum menighetens egen famileprest i Landvik, i 
tillegg til sogneprest Berntsen som hadde ansvar for 
hele prestegjeldet. 
Den nye sognepresten ser ut som en spreking, og han 
er det! Han liker å trene. «Jeg løper litt i skogen så 
ofte jeg kan. På gamle og nye stier. Helst noen ganger 
i uka. Jeg liker meg bedre i skogen enn ved sjøen, og 
det er så mye flott natur i Øvre Landvik». Det hender 
Ørum deltar i «ultraløp» på opptil mange mil. Og han 
er glad i lange skiturer. 
Jostein Ørum har tru på kirka, «derfor er det så  
meningsfullt å jobbe her». Han sier tankefull, men 
med et glimt i øyet: «Det er en utfordring å presentere 
et to tusen år gammelt budskap i disse raskt skiftende 
tider.» 
Hommedal Tidende ønsker sogneprest Jostein Ørum  
hjertelig velkommen! 
 
Terje Sandkjær 

Ute pisker november-regnet på ruta og det er lite som 
minner om førjulsstemning her i området. Men ka-
lenderen viser at det kun er få dager til vi kan tenne 
det første lyset på adventsstaken og  
juleforberedelsene er nok i gang rundt om i  
Landvik og Eide. 
Tomas Sjødin skriver i boka «Mens du hviler» om 
nødvendigheten av regelmessig hvile – selv om du 
ikke har fått gjort alt du skulle!  Å ha en dag i uka 
som er holdt av til hvile, til å ikke gjøre alt det man 
skulle ha gjort – og gjennom denne regelmessige 
hvilen finne fram til en balanse i livet. 
 
Kanskje denne førjulstida skulle inneholde  
regelmessige hvileskjær for å senke skuldrene, ha tid 
til en ekstra kopp kaffe og en prat med en ny nabo 
eller en gammel venn? 
Julebudskapet om barnet i krybben som er  
verdens frelser, er også et budskap til å puste rolig i. 
Med ønske om ei god og fredfull jul for oss alle! 
 
I en natt så klar og kald, av en ung og tapper mor, 
i en krybbe, i en stall,  fødtes håpet til vår jord.  
Så umerkelig, så stille, byens gater helt forlatt.  
Ingen opptog for den lille, lyset kom en vinternatt. 
 
Gjeterne satt rundt sin grue, skremtes opp av lys og 
lyd. Himlen sto i veldig lue, engler sang om fred med 
fryd: 
Ikke frykt, vær ikke redde, Gud er kommet til vår 
jord. 
Nå i natt var det det skjedde. Gå til barnet og hans 
mor. 
 
I det stille, til de små, bringer Jesus håp og fred. 
Og han kommer, da som nå, fra sin himmel til oss 
ned.  
Julenatt med lys og glede minner oss om Gud som 
kom.  
Evig er han her til stede. Nå står grav og krybbe tom. 
(NS nr,69) 
 
 
Inger J. Hauge 

LEDER 

Ta kontakt med redaksjonen i HT dersom du har tips, historier eller annet som du tenker vi skal ta med i neste nr. 
 
Redaksjonen for Hommedal Tidende består p.t. av: 
Terje Sandkjær – tesandkj@online.no – tlf.988 05 542 
Per Osnes – per@poko.no – tlf.971 89 692 
Erling Stubhaug – erlstub@online.no – tlf.902 05 677 
Matilde Svanes – matilde.svanes@gmail.com – tlf.412 40 953 (Ansvarlig for layout) 
Inger Johnsen Hauge – inger.johnsen.hauge@bufetat.no – tlf. 905 70 031 

Jostein Ørum - Den nye sognepresten 
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Etter å ha hørt sangen  ‘Hvis du synger i kor’ 
med mannskoret «Vestergabet» i Eide kirke for 
noen år siden, ble Dagfinn Fløystad så inspirert 
at han drømte om å dra i gang et mannskor i 
Landvik.  Etter en intens ververunde i løpet av 
våren, der målet var minst 30 motiverte menn i 
alle aldrer, fikk han med organist Geir Ivar og 
Reidulf Stige i styret. Koret er tilknyttet  
Landvik menighet, uten at en er så nøye på  
grensene: «Det er til og med noen fra Fevik», 
sier Dagfinn med et glimt i øye. 
 
Koret startet opp i høst, har øvelse annenhver 
onsdag i Landvik kirke, og har alt hatt sin  
første opptreden.  Når vi spør Dagfinn om det 
er strenge opptakskrav for å bli med, svarer 

han: «Lysten til å være med skal veie tyngre enn kvalifikasjonene til å synge!  Vi ønsker å skape et godt,  
sosialt mannsmiljø der vi har det hyggelig sammen, og der dette er nesten like viktig som de musikalske 
prestasjonene».  Korweekenden på Eikely på nyåret kan sånn sett bli en form for oppfrisking av gamle  
leiropplevelser, håper han.  Koret vil delta på gudstjenester, på sangkvelder og kanskje etter hvert ha en  
konsert.  Det øves blant annet på sangen til T.Thomassen/J.Kleveland der refrenget avsluttes med ..da er du 
lyk’ligst på jord, hvis du synger i mannskor!! 
 
Erling Stubhaug 

Festgudstjenesten den 29. oktober i Landvik kirke 
ble en fin markering og avslutning på  
‘Luther-jubileet’. Årets konfirmanter deltok med 
anskueliggjøring av hendelsen for 500 år siden da 
Luther slo opp noen setninger på kirkedøra i  
Wittenberg. Banneret med teksten «For jeg skammer 
meg ikke over evangeliet, det er en Guds  kraft  til 
frelse for hver dem som tror» ble holdt fram for  
menigheten mens sogneprest Jostein talte.  Da var de 
to andre prestene i Landvik, Tom Martin og Ørjan, 
ute med hver sine grupper og  eget barneopplegg.  I 
seg selv var det en flott opplevelse å se alle våre go-
de og dyktige prester samlet i samme gudstjeneste.  
 

 
Under gudstjenesten ble boken 
«KORSMERKET» lansert.  Denne inneholder 
nyskrevne tekster som tar utgangspunkt i Luthers 
lille katekisme, og er skrevet av de tre prestene i 
Hommedal prestegjeld.  Boken er en gave fra 
Landvik menighet til alle husstander i Landvik og 
Eide.  Etter gudstjenesten var det bokutdeling med 
boksignering. På kirkebakken var det rikelig med 
pizza og saft.   
En strålende søndag og en strålende markering. 
 
 
Erling Stubhaug 

«Hvis du synger i mannskor, da er du lyk’ligst på jord» 

Festgudstjeneste med boklansering   



I 2008 dro 69 stykker på Landviks første menighetstur. På årets jubileumstur var det 180 
påmeldte; en flott blanding av barnefamilier, ungdom og voksne i alle aldre. Vi fikk en flott    
novemberhelg på Vegårtun der alle så ut til å trives! 

 

Men hvordan er det å være på «leir»? HT har tatt en prat med noen deltakere i ulik alder og 
med ulik fartstid. Vi spurte bl.a. om hvorfor de deltar og om det har vært noen spesielle     
høydepunkt. 

Per Osnes 

Menighetstur: 10-årsjubileum  

INGEBORG EMILIE  
SUNDODDEN 
 
Jeg er med for 3. gang. Det 
har vært gøy.  Ekstra gøy med  
skuespillet med den tullete   
doktoren som ikke kunne noen 
ting, det var veldig morsomt. 
Jeg har blitt kjent med noen 
nye og har lært mye om   
kjærlighet. Kommer igjen  
neste år! 

HANNE H. ØSTREIM 
 
Her er godt fellesskap, vi får 
påfyll og ungene kan få lære 
mer om det vi tror på.    
Vi setter mest pris på       
møtene, fellesskapet, sangen 
og forkynnelsen. 

RAGNHILD OG FREDRIK  
BØHLER 
 
Vi er med for første gang. Vi flyttet 
til Landvik menighet før sommeren, 
og noen sa vi burde bli med på tur - 
og det har vært veldig trivelig, vi har 
blitt kjent med mange folk. Det blir 
litt  oppstykket med en liten baby, 
men det er mye bra vi har fått med 
oss, f.eks. «hvilepuls» 
(voksensamling) på kvelden og 
naturstien. 

KJELLFRID HØRTE 
Vi er med for 3. gang. Det er 
fabelaktig rikt med dette   
felleskapet med alle  
generasjoner. Jeg glemmer 
vekk at jeg er gammel, jeg 
koser meg så forskrekkelig 
blant alle de unge. Og jeg er 
glad for at det er så Jesus-
sentrert. Gudstjenesten på 
søndag er et høydepunkt; det 
er en hellig stund!  



EIVIND KNUTSON 
Jeg er med for 10. gang! 
Her er det veldig gøy, det 
er mange ungdommer med 
og det skjer mye gøy. Blir 
også kjent med noen   
voksne. Og det var      
spennende å være med å 
holde andakt. 

LIV INGER SØDAL 
Vi er med for 6. gangen på rad. 
Dette er noe hele familien   
gleder seg til; å gjøre noe   
sammen, oppleve mye gøy og 
ha fint fellesskap. Det er moro 
å være med i prosessen på   
forhånd, helt fra starten når 
man tenker tema. Et par     
høydepunkt var gudstjenesten 
på søndag og  «grip     
mikrofonen» på lørdag kveld, 
men det største var lørdag 
kveld da 3 ungdommer (Maren, 
Ingebjørg og Eivind) hadde 
talen. Da måtte jeg tørke en 
tåre. 

FREDRIK ERIKSEN 
Her er det sosialt, det gir en 
oppbygning i hverdagen og 
vi får påfyll. Alle gleder 
seg, både store og små, og 
vi voksne treffer folk vi ikke 
treffer til vanlig. Naturstien 
var veldig bra, det var et av 
høydepunktene. 

Noe av det som skjer på menighetstur: 

Fellessamlinger morgen og kveld 

Årets tema: PULS 

Store og små gjør ting sammen 

God forkynnelse, gjerne dramatisert 

Flott sang og musikk - eget band 

Mye tull og tøys 

Morgentrim 

Natursti med varierte oppgaver 

Ulike aktiviteter for barna 

Aldersbestemte samlinger 

Deilig mat og god prat 

Gudstjeneste med bønnevandring 



Døpte 
 
 

Landvik:  

05.11.17    Linnea Malnes-Torp 
05.11.17    Ingrid Igland 
19.11.17    Ida Torbjørnsen 
19.11.17    Johan Koteng 
19.11.17    Nora Jegteberg 
19.11.17    Tomine Grønås- 
        Fløystad 
19.11.17    Maiken Vevik-Vold 
 
Eide: 

 

12.11.17    Mari Dahl-Andersen 

SLEKTERS GANG 

Ingrid Igland 

Mari Dahl-Andersen 

Linnea Malnes-Torp 

I høst har 16 babyer og mammaene deres vært med på  
babysang i Landvik kirke. Veldig koselig og sosialt 
for store og små. Først samles vi på gulvet til en  
variert sangstund med sanger, regler, såpebobler, far-
ger, instrumenter og bevegelser. Etterpå spiser vi mat-
pakka sammen i dåpssakristiet. Etter nyttår fortsetter 
vi med 6 nye samlinger fram mot påske.  
Håper flere babyer kan sette av litt tid i kalenderen til 
å bli med på babysang. Velkommen! 

Babysang i Landvik kirke 

Nora Jegteberg 

Maiken Vevik-Vold 

Ida Torbjørnsen 

Johan Koteng 

Tomine Grønås-Fløystad 



Kan du tenke deg å bidra med 
noe i menigheten? 
Det trengs folk til barnearbeid, 
ungdomsarbeid, dåpsbesøk,  
sang, musikk og diverse  
praktiske oppgaver. 
Eller kanskje du har noe annet 
du vil bidra med? 
Velkommen! 
Ta kontakt med daglig leder 
Mimmi Torp på tlf. 928 10 161 

NY REDAKSJON I HOMMEDAL  
TIDENDE 
Dette nr. av Hommedal Tidende representerer 
en avslutning på et langt og godt  
redaktør-arbeid fra Tom prest. Men nå ønsket 
han å slutte av som ansvarlig for  
menighetsbladet – vi takker for alt arbeid og 
de mange timer som er lagt ned i å lage et 
aktuelt og godt menighetsblad! 
Vi kunne nylig lese i riksdekkende media 
(Vårt Land) at journalist og forsker Magnhild 
Landrø i en landsdekkende studie har  
avdekket at menighetsblad leses. Over 80% 
av de som mottar et menighetsblad i  
postkassen, leser dette! Menighetsrådene i 
Landvik og Eide har jobba med å få på plass 
en ny redaksjon – oversikt over hvem som er 
med p.t. finner du nederst på side 2.  
Hommedal Tidende  vil fortsatt komme ut, 
fordi menighetsbladet er liv laga! 

Helga 17.-19. nov. gjennomførte  
Landvik menighet et trosopplæringsprosjekt 
for 4. - 6. klasse. 
 
Innholdet var fokusert om apostelen Peter, 
og fredag og lørdag arbeidet de med  
sangene i Bibelspillet "Peter" av Ivar  
Skippervold. 
 
Det ble avsluttet med en sterk framføring 
under gudstjenesten søndag. Koret ble da 
ledet av organisten og akkompagnert av et 
band under ledelse av Jan Arve Søfteland. 

Dato Eide Landvik Østerhus Diverse 

10.12 11:00 17:00 
og 

20:00 

11:00 Lysmesser  
i Landvik 

17.12 17:00 11:00  Lysmesse  
i Eide 

24.12 14:30 16:00 14:30  

25.12 13:00 11:00   

31.12  17:00   

07.01  11:00   

14.01 11:00  11:00  

21.01  09:30 
og 

11:00 

  

28.01   11:00  

04.02  11:00   

11.02 11:00  11:00  

14.02  20:30   

18.02  09:30 
og 

11:00 

  

25.02 11:00  09:30 Morgenmesse i 
Østerhus 

04.03  11:00   

11.03 11:00  11:00  

18.03  09:30 
og 

11:00 

  

25.03   11:00  

AKTIVITETSKALENDER 

17 sangere med musikkspillet "Peter" 



  
 Tlf. 37 09 01 00 
 Konto nr.: 2949.10.08707 
 www.grimstad.kirken.no 
Trykk:  Tvedestrand Trykkeri  

Noe av det viktigste jeg gjør når jeg møter ungdom er å spørre 
hva de heter. Ikke bare for å se og anerkjenne, men for å  
plassere. Da jeg var liten og satt rundt middagsbordet, så var 
det kjedeligste jeg visste at mine foreldre begynte å snakke om 
folk de hadde sett eller møtt. «Han er jo fetter med han som 
jobbet med ho i kommunen..» eller «Han er gift med kusina til 
ho med hestene..». Ofte var det ikke så nøye for selve  
historien, men for mine foreldre var det umulig å legge fra seg 
et navn uten å ha plassert det.  
 
Når jeg treffer ungdom på Spiren spør jeg alltid hva de heter. 
Først får jeg fornavnet før de prøver å sparke av seg skoene og 
gå inn, men før jeg slipper taket må jeg også vite etternavnet. 
«Ah, da er du kanskje barnebarnet til han?» eller «Da kjenner 
jeg foreldrene dine, du må hilse så mye.» Uten å si så mange 
flere ord, vet jeg ofte så uendelig mye mer.  
 
At Jesus kom til denne jord handler ikke bare om at Gud ble menneske og at en frelser ble født, 
men det handler om at Jesus trådte inn i menneskeslekten. Han som er sann Gud av sann Gud ble 
også menneske av kjøtt og blod. Han trådte inn i en slektslinje via David, Isai, Rut og ned til Isak 
og Abraham. På denne måten er ikke vår frelser en fremmed, men en som har kjent slektens gang, 
slektenes åk og fortvilelse og selv lagt det på sine egne skuldre.  
 
Han er plassert, og han har plassert oss i sin egen linje når han kaller oss for brødre og søstre. 
Neste gang jeg treffer en jeg ikke kjenner så skal jeg kanskje tenke:  
«Han er Jesu bror.»  
Kanskje er det all informasjonen jeg trenger… 
 
Ørjan Kronheim 

Menighetskontoret  
for Landvik og Eide 

Reddalsveien 268 
4886 Grimstad 

 

Tlf. 370 90 100 
www.grimstad.kirken.no 

 

Kontortid:  
tirs/ons. kl. 10 - 14   fre. kl. 10 - 13 

Jostein Ørum, sogneprest  95996610 jostein@grimstad.kirken.no 
Tom Martin Berntsen, menighetsprest 90561239 tmb@grimstad.kirken.no 
Ørjan Kronheim, ungdomsprest     orjan.kronheim@gmail.com 
Mimmi Torp, daglig leder  92810161 mt@grimstad.kirken.no 
Erling Hillesund, kateket  48036482   eh@grimstad.kirken.no 
Geir Ivar Bjerkestrand, organist  90059833 gib@grimstad.kirken.no 
Monica Grønn Moen, trosopplærer  90174485 mgm@grimstad.kirken.no 
Ivar Bø, kirketjener Eide  97608618    ib@grimstad.kirken.no 
Svend Solheim, kirketjener Landvik  95883006 ss@grimstad.kirken.no 

Landvik menighets misjonsprosjekt i Egypt er en 2-årig avtale som ble inngått med Stefanusalliansen i 
februar 2016 og varer til februar 2018. Vi hadde som mål å samle inn kr 100.000,- og pr. nov. 2017 har 
vi nesten nådd kr 200.000,-. 
Vi er nå klare for nytt misjonsprosjekt – eller kanskje en forlengelse av prosjektet i Egypt? 
Du inviteres med dette til å sende inn forslag til misjonsprosjekt innen 20.januar 2018 
Send en mail til mt@grimstad.kirken.no – merkes med «Misjonsprosjekt» 

mailto:mt@grimstad.kirken.no

